
Tack ungdomar för en fin och givande helg med många roliga och spännande tävlingsmoment. 
Jag är glad att jag har fått följa med, och det vet jag att Ove också är, på Folksam Cup 2011 i 
Junsele med Er.  

Vi anlände redan på torsdag kväll och till min förvåning fick jag se att vi bara blivit tilldelade ett 
rum för 18 personer, och rummer var dessutom väldigt litet. Men efter lite tjat med Junseles 
kansli fick vi tillslut ett rum till. 
 Tack för hjälpen där Junsele!  

Fredagen skulle innehåll test av skidor och banorna på förmiddagen men tyvärr så blev det inte så 
för alla utan Sara Wadman hade oturligt nog blivit sjuk under natten. Detta gjorde att hon inte 
kunde delta under helgen. 
 På eftermiddagen fick ungdomarna ta det lugnt, åtminstonde så fanns alternativet. För oss ledare 
var det lagledarmöte på eftermiddagen. Senare mot kvällen hade vi lite samarbetsövningar och 
lekar innan det var dags för invigning på Junseles torg dit vi tog oss genom ett fackeltåg från 
skolan. Sedan var det åter igen dags för bus och stoj innan det var godnatt.  

Lördagen bjöd sedan på strålande väder och fina spår. Prologen flöt på bra utan några incidenter 
förutom några sura miner då inte alla var helt nöjda med sina resultat. Något som dock användes 
som tändvätska på eftermiddagen.  

Eftermiddagen bjöd även den på strålande väder och fina spår, något trångt var det på vissa 
ställen där endast ett klassiskt spår dragits. 
Tyvärr drabbades vi av ännu ett sjukdomsfall efter första loppet. Josefine Stolt hade känningar i 
halsen och kunde då inte visa upp vad hon gick för.  
Hon fick istället hjälpa oss ledare med att peppa de andra i laget vilket sköttes med bravur. Sedan 
lika som på förmiddagen skulle vissa vara jättenöjda med sina resultat medans andra inte var fullt 
så nöjda men de är det som är spelet och så går det ibland. 
 
 Jag är trots det väldigt nöjd med alla deltagare och alla gjorde sitt yttersta. Senare under kvällen 
var det hög tid för prisutdelning där också halvtidsresultaten i distriktskampen uppdagades. När 
alla distrikt lästes upp möttes de av jubel medans Dalarnas resultat möttes av ett lågmält sorl i 
salen. De sved lite tror jag men det var också en enorm inspiration för dala-ungdomarna.  
Efter det följde en bankett där ungdomarna bjöds på underhållning av trubadur och en 
trerättersmiddag medans vi ledare blev förpassade till en annan sal och fick nöja oss med en 
trerättersmiddag. 
 Efter banketten tog vi en kort samling och gick igenom dagen och diskuterade lite vad som  

Söndagen skulle också den bjuda på kanonväder i form av strålande sol, tänka sig vilken tur vi 
hade med vädret ;) Inför söndagens tävling låg Dalarna på tredje plats i distriktskampen, dock 
bara 4 poäng efter Jämtland/Härjedalen och 33 Västerbotten. 
 Det skulle alltså bli en otroligt rafflande skiddag i Junsele. Det var stafett som stod på 
programmet och det var en lång och en kort stafett som skulle avgöras. För ut var den korta 
stafettens prologer där Lukas Johansson och Ellen Sarenmark åkte i lag 1 och Henrik Montén och 
Hanna Eriksson i lag 2. August Spik och Jonatan Engdahl ingick också i varsitt mixlag där dom 
gjorde fina resultat.  
Lag 1 med Lukas och Ellen fick en behaglig resa genom sitt kvalheat och gick vidare till A-final 
medans Lag 2 med Henrik och Hanna fick det lite jobbigare men gick vidare till A-final som 



bästa tvåa på tid.  

Sedan var det den långa stafett där Oskar Svensson, Cajsa Martinsson, Ferry Svan och Sarah Hale 
åkte i lag 1 och Simon Åberg, Ida Kilhén, Nils Augustsson och Moa Molander Kristiansen åkte i 
lag 2. 
 
 Det gick bra för båda lagen och de körde in på tredje respektive elfte plats vilket resulterade i att 
vi knappade in på Västerbotten i distriktskampen till 13 poäng medans Jämtland/Härjedalen drog 
ifrån till 32 poäng.  
Så det var fortfarande väldigt oklart vilket distrikt som skulle dra det längsta strået. A-finalen i 
korta stafetten bjöd på stor spänning då det var nu allt skulle avgöras. 
 Båda lagen gjorde sitt yttersta för att kriga om poängen som fattades till seger och körde in på de 
fina platserna tvåa och femma vilket gjorde att vi kunde passera Jämtland/Härjedalen men tyvärr 
inte Västerbotten som tillslut vann med ynka 9 poäng. 
Men hatten av Västerbotten och för den delen alla andra distrikt som varit med och gjort Folksam 
Cup 2011 till en minnesvärd helg.  

Åter igen, tack ungdomar för den här helgen!  

Daniel Fagerlund och Ove Fagerlund  
 


